撮影協力依頼書
飛騨市ロケおもてなし隊　御中

依頼日：　　　　　　年 　　　　月 　　　日
[bookmark: _GoBack]撮影依頼同意事項に同意のうえ、以下のとおりロケ支援を依頼します。※は記載不要
	１．依頼者に関する事項

	依頼者
	〒
住所
社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

	担当者氏名

	連絡先
	TEL
FAX

	担当者E-mail

	２．撮影する作品に関する事項

	作品名

	ジャンル
	【動　画】□映画　　　□ドラマ　　　□情報番組　　　□旅番組　　　□バラエティ
□CM　　　□MPV　　　□その他
【その他】（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	撮影内容
	設定・場所

	撮影時期：　　　　　年　　　　月　　　　日頃　　　　　日間
	スタッフ数　　　　　　　人

	作品内容
※企画書でも可
	監督名：

	出演者名：
	エキストラ　　　　　　　人

	内容

	備考(メモ)

	参考資料
	以下のどれかを依頼
企画書　・　画コンテ　・　台本　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※受付欄
	受　付　日
	年　　　　　月　　　　　日
	担　当

※撮影当日＆撮影後
	市内消費
	　　　　　　　　　　　　　　　円
	市内撮影日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

	露出内容

	その他